ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários

Portaria nº 080/2023

Rua Afonso Pena, s/n – Centro – CEP: 77925-000 – CNPJ: 25.064.007/0001-06 – e-mail: prefeitura@saomigueldotocantins.to.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO
EDITAL Nº 003/2023, de 28 de agosto de 2023.

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, constituída pela Portaria
nº 080, de 04 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a
homologação das inscrições e das notas preliminares:

Nº.DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDITADO CPF CARGO/FUNÇÃO NOTA

006 GUILHERME DIAS SILVA
CEDREIRA COSTA

710.***.***-69 Assistente
Administrativo

51

13 NAYRA DIAS DO NASCIMENTO 089.***.***-18 Assistente
Administrativo

50

004 ARACY DIAS DA SILVA 710.***.***-95 Enfermeiro 52

005 ANA CLARA SILVA CARAVALHO 078.***.***-36 Enfermeiro 51

007 DAIANE MONTEIRA DA SILVA 701.***.***-14 Téc. Enfermagem 51

20 ANAGDE DIAS DA SILVA NERES 040.***.***-52 Téc. Enfermagem 50

10 LAIANE LIMA CUNHA 705.***.***-50 Psicólogo 50

_________________________________________
Presidente - CEPSE

Portaria nº 080/2023